pedro@santamarialeiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 5008454-21.2023.8.21.0064/RS

Caminhonete CHEVROLET/S10 LT DD4A, ano/modelo 2019/2020, placas IZU6J90, RENAVAM 1218178318, diesel, na cor cinza.               ARREMATADO Ônus:
Infrações/multas – R$1.648,86 (hum mil e seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta e seis centavos). Localização do bem: Rua Osvaldo Aranha, 347,
Centro - Santiago/RS. Depositário: Gustavo Bochi Lavarda. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 147.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 73.500,00

JUÍZADO ESPECIAL CÍVEL DE SANTIAGO/RS
1º Leilão: